
Strana 1 z 11

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

    940Počet volebních okrsků
    940Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   445 594Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   185 882Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   185 157Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   179 522Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký
17. a 18.10.2008konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3

1
2
3
4
5
6

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Vlastimil Dlab
Táňa Šormová
Josef Lukášek
Jaroslav Ošťádal
Otakar Ruml
František Vrabec
Jiří Gangur

Václava Domšová
Helmut Dohnálek
Martina Berdychová

Pavel Bradík
Petr Kuřík
Jiří Vambera
Libor Mojžíš
Vladimír Záleský
Miloslav Plass

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

56
52
56
62
58
56
50

51
42
37

58
54
58
40
54
44

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7

  9
  1
  2

  1
  2
  3
  4
  5
  6

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     1 335
       843

     1 151
       631
       898
       336
       933

     1 226
       952
       799

     3 648
     1 506
     1 512
       811
       427
       987

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

SNK Evropští demokraté

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

  1 

  3 

 47 



Strana 2 z 11

7
8
9

10
11
12
13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

1
2
3
4

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Věra Hlostová
Jan Bém
Josef Šimurda
Miroslav Behan
Jan Michálek
Rudolf Fiala
Jaroslav Winter

Vladimír Dryml
Lubomír Franc
Jiří Nosek
Josef Ješina
Josef Táborský
Petr Luska
Jana Třešňáková
Luboš Hübsch
Jan Tippner
Rudolf Polák
Marian Slodičák
Jiří Štěpán
Rostislav Jireš
Aleš Gonák
Karel Janeček
Vladislav Friml
Karel Švenka
Otakar Kalenda

Vladimír Derner
Miroslav Uchytil
Jiří Veselý
Jaroslav Jirásko

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

52
52
48
28
50
45
49

56
55
63
64
57
43
48
62
56
57
57
29
45
42
37
54
66
24

52
50
39
41

věk

věk

věk

  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13

  9
  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18

  5
  6
  1
  2

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       783
       985
       638
       225

     1 362
       144
       304

    10 280
     2 315
     1 254
       782

     1 608
       489

     1 504
       336
       770
       373
       677

     1 268
       871
       450
       679
       434
       269
       466

     2 113
     1 922
     1 106
       517

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Koalice pro Královéhradecký kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 48 

 50 



Strana 3 z 11

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Pořad. číslo
náhradníka

Alois Havrda
Věra Žižková
Lenka Trkalová
Vlastimil Prouza
Jaroslav Grund
Václav Dobeš
František Rázl
Petr Kebus
František Meduna
Libor Nejedlý
Jaroslav Ondráček
Jan Vaník
Ivan Erlebach
Hubert Haláček
Antonín Kapucián
Milan Špás
Jiří Zvára
Hana Černá
Zdeněk Hladík
Jana Křížová
Milan Novák
Lubomír Štěpán
František Drážný
Lenka Fejfarová
Taťána Lankašová
Marie Ondráčková
Jiří Volf
Jiří Machula
Záviš Jirásek
Zdeňka Kulhavá
Rudolf Lukášek
Miroslav Otčenášek
Jaroslav Divíšek
Jaroslav Brodina
Ladislav Tesař
Helena Veverková
Miroslava Vohralíková
Stanislav Hornych

jméno a příjmení

61
55
41
69
56
54
63
56
59
57
44
64
50
61
32
57
51
63
54
44
55
54
56
51
55
56
58
54
62
50
63
49
25
55
56
52
55
62

věk

  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       379
       549
       913
       650
       259
       503
       239
       297
       335
       289
       544
       767
       145
       177
       250
       429
       157
       137
       326
       269
       511
       729
       193
       141
       418
       137
       200
       127
       175
       189
       221
       172
       301
       219
        77

       125
       260
       131

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   1 



Strana 4 z 11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Pořad. číslo
náhradníka

Zdeněk Kraus
Karel Barták
Jan Regner
Martina Bělková
Hana Horynová
Jiří Štětina
Josef Marek
Pavel Šubr
Václav Němec
Karel Rejchrt
Jan Hýsek
Jan Šimerda
František Hubáček
Valentin Kusák
Pavel Hečko
Miroslav Nosek
Luboš Řehák
Adolf Klepš
Jan Zechovský
Josef Hauck
Hana Štěrbová
Blanka Čiháčková
Oldřich Šimek
Josef Macháček
Vladimír Houf
Jiří Rokl
Milan Kotek
Radoslava Cermanová
Vladimír Bureš
Eva Skalická
Vladimíra Pátková
Karel Štrégl
Jiří Vancl
Drahomíra Eibinová
Vlastimil Havlík
Josef Kužel
Jan Zemen
Marcela Linková
Bořivoj Málek
Karel Petránek
Jiří Daniel
Vladimír Voborník

jméno a příjmení

55
66
63
44
55
67
53
49
57
49
33
47
62
47
41
39
40
44
28
57
43
56
37
44
57
60
51
44
31
43
49
43
60
24
52
59
52
44
67
45
54
53

věk

  3
  4
  5
  6
  7
  8
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       630
       573
       350
       616
       516
       348
        90

       489
       158
       122
       151
       154
       131
        34
        69

       234
       403
       359
        67

       124
       283
       292
       101
       131
       147
       335
       373
        69

       124
       288
       117
       304
        89
        75

       114
       134
       266
        70
        28
        83

       112
       105

počet
přednostních

hlasů

SNK Evropští demokraté

Politická strana, pol. hnutí, koalice:   3 



Strana 5 z 11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

1
2

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Libuše Růčková
Lukáš Kubec
Miroslav Vlasák
Martin Puš
Petr Kmoch
Jaroslav Matička
Monika Trnovská
Petra Škopová
Bohumír Zeman
Petr Hejn
Marcela Franková
Martina Rejzlová
Tomáš Hubka
Marta Pohnerová
Irena Černínová
Kamil Vávra
Jiří Paták
Ladislav Brykner
Hana Šedová
Martin Mečíř
Oldřich Čtvrtečka
Jiří Bláha
Josef Klapal
Veronika Bartošová
Josef Král
Pavel Sieber
Pavel Trojan
Ondřej Voráček
Bořek Málek
Kateřina Kalinová
Zdeněk Šandera
Hana Nýdrlová
Michal Vašek
Yvona Mrázová
Robert Hager
Zdeněk Kadidlo
Josef Šejvl

Jaroslav Šolc
Petr Kout

jméno a příjmení

jméno a příjmení

50
24
48
45
55
59
38
40
51
64
40
31
54
68
44
54
45
44
53
38
62
54
27
27
49
44
36
35
43
25
54
48
38
49
42
60
36

54
37

věk

věk

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50

 19
 20

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       741
       338
       634

     1 004
       343
       379
       558
       473
       647
       145
       253
       201
       315
       268
       230
       147
       403
       566
       144
       402
       392
       159
       189
       147
       379
       214
       180
       114
       166
       302
       135
        92
        67
        32
        59

       124
        64

       613
       568

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 47 

 48 



Strana 6 z 11

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Klára Talavašková
Vojtěch Tamáš
Tomáš Tölg
Zdeňka Šándorová
Luboš Rydrych
Kristina Pokorná
Jaroslav Kubica
Marie Pozděnová
Štěpán Major
Marta Labíková
Petr Žďánský
Dita Loudová
Michal Říha
Radka Stolinová
Jaroslav Bartoš
Erik David
Tomáš Lesák
Liana Cholevová
Olga Jiroutová
Andrea Mrštinová
Dušan Ferčák
Vladimír Lesák
Josef Mázl
Helena Mázlová
Rudolf Dus
Václav Vašata
Michal Jouda

Jiří Stejskal
Karel Klíma
Kateřina Hojná
Pavel Bělobrádek
Stanislav Tlášek
Miroslav Richter
Zbyněk Vobořil
Pavla Maršíková
Petr Stejskal
Pavel Hůlek
Hana Hátlová
Jan Janoušek
Pavel Ulrich
Antonín Petráček
Václav Derner

jméno a příjmení

jméno a příjmení

20
29
25
46
30
61
49
60
30
61
66
31
25
35
59
35
47
39
31
34
46
44
58
55
53
65
24

47
51
43
31
58
52
67
60
41
33
53
29
42
40
50

věk

věk

 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47

  3
  4
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       461
       648
       492
       649
       402
       135
       167
       230
       226
       208
       385
       545
       237
       417
       270
       266
        96

       166
       147
       278
       180
       325
        44
        22
        88
        82

       114

       852
       704
       476
       739
       159
       250
       810
       497
       136
       129
        90

       114
       152
       284
       704

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Koalice pro Královéhradecký kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  50 



Strana 7 z 11

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

20:52  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Pořad. číslo
náhradníka

Vítězslav Vítek
Veronika Meisnerová
Jiří Ringel
Martin Bičiště
Jan Falta
Jiří Jebavý
Jiří Hanuš
Jana Janečková
Alena Polívková
Josef Petera
Martin Vitvar
Zdeněk Doležal
Marie Kubínová
Antonín Novotný
Antonín Hurdálek
Josef Bušák
Pavel Kováříček
Jaromír Kotěra
Jiří Hanuš
Josef Řehák
Jiří Mošna
Helena Hejtmanová
Stanislav Javůrek
Jan Vlček
Petr Mišoň
Miroslav Berger

jméno a příjmení

58
40
45
34
42
37
60
20
51
59
42
75
25
64
60
37
54
49
64
61
34
46
51
58
63
43

věk

 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       156
       106
       216
       253
       228
        99

       642
       121
       146
       113
       163
        29
        40

       135
        65
        58
        93
        70
        89

       162
        39
        62

       132
        89
        79
        79

počet
přednostních

hlasů



Strana 8 z 11

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Komunistická strana Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Volba pro kraj
NEZÁVISLÍ
Strana zelených
Strana zdravého rozumu
Sdružení pro republiku-Republikánská strana Československa
SDŽ - Strana důstojného života
Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků přímo občany, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii www.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie VY
NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ!
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom
měli jít tentokrát VŠICHNI k volbám, ale - pokud nechceme být ZNOVU
obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT žádnou parlamentní stranu
vládnoucí (post) komunistické kriminální fízlokracie!!! - jenž žádá  o volební
podporu všechny české občany a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI
MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ
A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!!
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Královéhradecký kraj
Dělnická strana - za zrušení poplatků ve zdravotnictví

Politická strana, politické hnutí, koalice

  24 189
  10 824
   8 899
   6 403
   7 133
   1 145
     495

   1 459
   2 304

  43 688
  57 351
  13 794
   1 838

Celkový počet hlasů

  13,47
   6,02
   4,95
   3,56
   3,97
   0,63
   0,27
   0,81
   1,28

  24,33
  31,94
   7,68
   1,02

v %

20:52  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
3
7

13
18
32
33
37
42

47
48
50
53



Strana 9 z 11

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

17. a 18.10.2008konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Královéhradecký kraj

20:52  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
3

47
48
50



Strana 10 z 11

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

17. a 18.10.2008konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 45Počet volených členů zastupitelstva:
 45Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    40 388,03
    30 766,20
    28 675,50
    21 844,00
    19 117,00
    17 034,51
    14 562,67
    14 337,75
    12 094,50
    11 470,20
    10 922,00
     9 714,09
     9 558,50
     8 737,60
     8 193,00
     8 063,00
     7 622,54
     7 281,34
     7 168,88
     6 897,00
     6 372,34
     6 241,15
     6 047,25
     5 735,10
     5 461,00
     5 412,00
     5 213,73
     4 854,23
     4 837,80
     4 779,25
     4 598,00
     4 411,62
     4 368,80
     4 096,50

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Koalice pro Královéhradecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Královéhradecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
SNK Evropští demokraté
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Královéhradecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

48
47
48
47
48

1
47
48

1
48
47
50
48
47
48

1
3

47
48
50
48
47

1
48
47

3
48
47

1
48
50
48
47
48

Pořadí podílů hlasů:



Strana 11 z 11

Komunistická strana Čech a Moravy
SNK Evropští demokraté
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Koalice pro Královéhradecký kraj

Politická strana, politické hnutí, koalice

  7
  3

 13
 18
  4

Počet mandátů

  15,56
   6,67

  28,89
  40,00
   8,89

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

20:52  18.10.2008

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

1
3

47
48
50

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45

PČ

     4 031,50
     3 971,64
     3 823,40
     3 640,67
     3 608,00
     3 584,44
     3 455,58
     3 448,50
     3 373,59
     3 360,62
     3 186,17

Podíl

Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
SNK Evropští demokraté
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Koalice pro Královéhradecký kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

1
47
48
47

3
48

1
50
48
47
48


